UNIVERSIDAD POLITECNICA UNIVERSIDAD POLITECNICA SALESIANA
SALES|ANA Reporte de Horarios por Nivel y Grupo

ECUADOR Tipo de proyecto Redisefio
Sede MATRIZ CUENCA
Campus EL VECINO
Carrera INGENIERIA AMBIENTAL [RPC-S0-38-N0.784-2016]
Modalidad de la Carrera PRESENCIAL
Periodo Académico 2024 - 2024 (64)

Asignaturas EN LINEA
CODIGO DE ASIGNATURA ASIGNATURA

G-CA-IAM-001 PROYECTOS 4

Asignaturas

Nivel

Jornada

EN LINEA
4

SIN JORNADA

MARTES MIERCOLES JUEVES

09:00 -

10:00

10:00 -

11:00

15:00 -

16:00

16:00 -

17:00

VIERNES

31/05/2024 02:32

SABADO
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ECUADOR Tipo de proyecto Redisefio
Sede MATRIZ CUENCA
Campus EL VECINO 31/05/2024 02:32
Carrera INGENIERIA AMBIENTAL [RPC-S0O-38-N0.784-2016]
Modalidad de la Carrera PRESENCIAL
Periodo Académico 2024 - 2024 (64)
Asignaturas PRESENCIALES
Nivel 10
Jornada VESPERTINA
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO
ESCRITURA ACADEMICA
14:00 - 15:00 Tipo: Genérica

GRUPO -1 Aula 8 Cima (Automotriz)

ESCRITURA ACADEMICA
15:00 - 16:00 Tipo: Genérica

GRUPO -1 Aula 8 Cima (Automotriz)




